GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 052/2024

DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

Nomeia para o Cargo em Comissão de
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA
S.ECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
símbolo CCA-6, da Prefeitura Municipal de
~a/gado .. _

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO, Estado de Sergipe, no
uso das atribuições legais que lhe são conferid~s petás. Leis Municipais e, ainda,
em conformidade com a Lei Orgânica Municipal. . .

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear o Sr' WIL/O SANTOS SOVZA CARVALHO,
inscrito sob o nº CPF. XXX.696. 71·5-XX, para ó cargo' ·em comissão de
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA · SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
símbolo CCA-6. . . .

Art. 2° - Esta Portaria entraii ~em yiqo"r· na data de sua publicação.
·: ·. .

. .;.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Salgado/SE, 20 de fevereiro de 2024.

G/VANILDOÍ SOUZA COSTA
Prefeito Municipal

Av. Gov. João Alves Filho, S/N - Centro I Salgado - Sergipe I CEP 49390-000
E-m ail: gabinet epms.salgadose@gmail.com I Telefone: (79) 3651-1297

{ "type": "Document", "isBackSide": false }